

## **DANNERHØJ HANDELSSELSKAB ApS**

Ålborgvej 691 - 695

9330 Dronninglund

CVR-nr. 15111844

### **Årsrapport**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. november 2023

---

Kaj Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Noter                    | 13 |

## Virksomhedsoplysninger

|                     |                                                                          |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| <b>Virksomheden</b> | DANNERHØJ HANDELSSELSKAB ApS<br>Ålborgvej 691 - 695<br>9330 Dronninglund |
| Telefon             | 98861166                                                                 |
| Mobil               | 40557225                                                                 |
| CVR-nr.             | 15111844                                                                 |
| Stiftelsesdato      | 1. januar 1991                                                           |
| Hjemsted            | Brønderslev                                                              |
| Regnskabsår         | 1. juli 2022 - 30. juni 2023                                             |
| <b>Direktion</b>    | Kaj Vilhelm Sørensen                                                     |
| <b>Revisor</b>      | LG Revision I/S<br>Østre Fælledvej 8<br>9400 Nørresundby                 |
| Telefon             | 96320369                                                                 |
| E-mail              | granat@lgregv.dk                                                         |
| Hjemmeside          | www.lgregv.dk                                                            |
| CVR-nr.             | 36653988                                                                 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 18.307, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 2.797.647, og en egenkapital på kr. 1.053.275. Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|                                                                   | Note | 2022/23<br>kr. | 2021/22<br>kr.  |
|-------------------------------------------------------------------|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>162.059</b> | <b>21.511</b>   |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | 0              | 0               |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -38.425        | -38.925         |
| <b>Driftsresultat</b>                                             |      | <b>123.634</b> | <b>-17.414</b>  |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 0              | 4               |
| Finansielle omkostninger                                          |      | -100.060       | -91.361         |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>23.574</b>  | <b>-108.771</b> |
| Skat af årets resultat                                            |      | -5.267         | -56.984         |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>18.307</b>  | <b>-165.755</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                 |
| Overført resultat                                                 |      | 18.307         | -165.755        |
| <b>Resultatdisponering</b>                                        |      | <b>18.307</b>  | <b>-165.755</b> |

**Balance 30. juni 2023**

|                                 | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger             |      | 2.356.800        | 2.371.800        |
| Produktionsanlæg og maskiner    |      | 141.770          | 165.195          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> |      | <b>2.498.570</b> | <b>2.536.995</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |      | <b>2.498.570</b> | <b>2.536.995</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer     |      | 63.900           | 63.900           |
| <b>Varebeholdninger</b>         |      | <b>63.900</b>    | <b>63.900</b>    |
| Andre tilgodehavender           |      | 166.526          | 208.078          |
| <b>Tilgodehavender</b>          |      | <b>166.526</b>   | <b>208.078</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |      | <b>68.651</b>    | <b>4.000</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |      | <b>299.077</b>   | <b>275.978</b>   |
| <b>Aktiver</b>                  |      | <b>2.797.647</b> | <b>2.812.973</b> |

## Balance 30. juni 2023

|                                                                             | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                                             |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                                          |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for opskrivninger                                                   |      | 1.756.410        | 1.756.410        |
| Overført resultat                                                           |      | -828.135         | -846.441         |
| <b>Egenkapital</b>                                                          |      | <b>1.053.275</b> | <b>1.034.969</b> |
| Hensættelser til udskudt skat                                               |      | 0                | 36.342           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                                               |      | <b>0</b>         | <b>36.342</b>    |
| Gæld til banker                                                             |      | 1.016.158        | 1.085.499        |
| Deposita                                                                    |      | 35.500           | 35.500           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>1.051.658</b> | <b>1.120.999</b> |
| Gæld til banker                                                             |      | 0                | 231.667          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 7.500            | 7.500            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 76.985           | 62.267           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 608.229          | 319.229          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>692.714</b>   | <b>620.663</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                                   |      | <b>1.744.372</b> | <b>1.741.662</b> |
| <b>Passiver</b>                                                             |      | <b>2.797.647</b> | <b>2.812.973</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0